ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», όπως τροποποιήθηκε 

ως προς το χρόνο παράδοσης με την αριθμ. πρωτ. 30435/19-06-2023 (ΑΔΑΜ: 

23SYMV012906479/2023-06-19) σύμβαση, για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ (1) ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 

ΣΑΡΩΘΡΟΥ, έναντι συνολικής δαπάνης ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΩΝ 

ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΩΝ ΕΞΗΝΤΑ ΕΥΡΩ (252.960,00€) ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ 

Φ.Π.Α. 24%.   

2. Tο από 26-06-2023 πρωτόκολλο οριστικής ποσοτικής και ποιοτικής παραλαβής μετά του υπ’ 

αριθμ. 43309/31-08-2023 συμπληρωματικού πρωτοκόλλου οριστικής παραλαβής του 

σαρώθρου. 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 208 & 215 του Ν.

[...]

«KARCHER ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», 

όπως τροποποιήθηκε ως προς το χρόνο παράδοσης με την αριθμ. πρωτ. 30435/19-06-2023 

(ΑΔΑΜ: 23SYMV012906479/2023-06-19) σύμβαση, για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ (1) 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΣΑΡΩΘΡΟΥ, έναντι συνολικής δαπάνης ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ 

ΧΙΛΙΑΔΩΝ  ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΩΝ ΕΞΗΝΤΑ ΕΥΡΩ (252.960,00€) 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ Φ.Π.Α. 24%.  

8. Tο από 26-06-2023 πρωτόκολλο οριστικής ποσοτικής και ποιοτικής παραλαβής μετά του 

υπ’ αριθμ. 43309/31-08-2023 συμπληρωματικού πρωτοκόλλου οριστικής παραλαβής του 

σαρώθρου. 

9. Το γεγονός ότι έως σήμερα επιβεβαιώνεται η καλή λειτουργία του σαρώθρου και έχει